CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 13/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em treinamento de pessoal referente ao curso

“Elaboração Estudo Técnico Prelimitares e Termo de Referência, de acordo com a lei nº 14.133/21” no

formato presencial.

CONTRATADO: Empresa “Instituto Zuriel Capacitação e Publicações LTDA”, CNPJ nº:18.553.210/0001-

72

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis - Cnpj nº 20.637.732/0001-02

VALOR GLOBAL DOS SERVIÇOS CONTRATATOS: R$ 1.980,00 (Um mil novecentos e oitenta  reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.19 – Outros serviços de pessoa jurídica – Ficha

00013.